

4soft, s.r.o. Krkonošská 625 468 41, Tanvald IČO: 28703324 DIČ: CZ28703324		Soupis více a méně prací																	
Investor:		Statutární město Teplice Náměstí Svobody 2/2 415 95 Teplice																	
Název stavby:		Rekonstrukce dětského hřiště v Teplicích, ul. Kosmonautů																	
Vyhotovil		Dominik Roman					datum vyhotovení:			11.8.2025									
Schválená Cenová nabídka												Neprovedené Práce - Méněpráce				Provedené Vícepráce			
pol.	název položky		mj.	p.j.	jed.cena	celkem	název položky	mj.	p.j.	jed.cena	celkem	název položky	mj.	p.j.	jed.cena	celkem			
1	Opatrná demontáž stávajících laviček pro zpětné osazení		kus	2	450,00 Kč	900,00 Kč	Opatrná demontáž stávajících laviček pro zpětné osazení	kus	1	450,00 Kč	450,00 Kč					- Kč			
2	Osazení stávajících demontovaných laviček na nové místo s ukotvením do základů		kus	2	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	Osazení stávajících demontovaných laviček na nové místo s ukotvením do základů	kus	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč					- Kč			
	Základové patky z prostého betonu C 20/25 pro sloupky oplocení do výkopů, 1,0*0,8*0,8*24,0 = 15,4 + 1,0*0,9*0,8*4 = 2,9, lavičky - 4*0,6*0,4*0,8 = 0,8		m3	19,1	3 950,00 Kč	75 445,00 Kč	Základové patky z prostého betonu C 20/25 pro sloupky oplocení do výkopů	m3	0,4	3 950,00 Kč	1 580,00 Kč					- Kč			
	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu M10 do hl. 90 mm - osazování laviček, 2 x 8 ks		kus	16	85,00 Kč	1 360,00 Kč	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu M10 do hl. 90 mm - osazování laviček, 2 x 8 ks	kus	8	85,00 Kč	680,00 Kč					- Kč			
	Chemická patrona M10 do hl 90 mm		kus	16	130,00 Kč	2 080,00 Kč	Chemická patrona M10 do hl 90 mm	kus	8	130,00 Kč	1 040,00 Kč					- Kč			
	Kotevní šrouby M10, dl. Do 130 mm		kus	16	100,00 Kč	1 600,00 Kč	Kotevní šrouby M10, dl. Do 130 mm	kus	8	100,00 Kč	800,00 Kč					- Kč			
	M+D matice a podložky M16		kus	16	65,00 Kč	1 040,00 Kč	M+D matice a podložky M16	kus	8	65,00 Kč	520,00 Kč					- Kč			
						- Kč					- Kč	Změna zámků vstupních branek v oplocení	kus	2	1 850,00 Kč	3 700,00 Kč			
						- Kč					- Kč	Geometrický plán stavby	kus	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč			
	Sejmutí ornice tl. 20 cm s vodorovným přemístěním do 50 m na meziskládku na stavbě dle určení, 2,0*0,2		m3	0,4	130,00 Kč	52,00 Kč					- Kč	Sejmutí ornice tl. 20 cm s vodorovným přemístěním do 50 m na meziskládku na stavbě dle určení	m3	0,8	130,00 Kč	104,00 Kč			
	Odkopávka nezapažená pro spodní stavbu hřiště a chodník s naložením v hor. 3 do 100 m3, 0,8*0,2, 5,5*0,2		m3	1,3	650,00 Kč	845,00 Kč					- Kč	Odkopávka nezapažená pro spodní stavbu hřiště a chodník s naložením v hor. 3 do 100 m3	m3	1	650,00 Kč	650,00 Kč			
	Příplatek za lepivost hor. 3		m3	1,3	110,00 Kč	143,00 Kč					- Kč	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	1	110,00 Kč	110,00 Kč			
	Úprava pláně pod nové podkladní konstrukce s vyrovnaním a se zhutněním, 29,2 + 0,8		m2	30	25,00 Kč	750,00 Kč					- Kč	Úprava pláně pod nové podkladní konstrukce s vyrovnaním a se zhutněním	m2	4	25,00 Kč	100,00 Kč			
	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m3 pro obrubníky, 72,6 x 0,3*0,20		m3	4,4	650,00 Kč	2 860,00 Kč					- Kč	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m3 pro obrubníky	m3	0,36	650,00 Kč	234,00 Kč			
	Příplatek za lepivost hor. 3		m3	4,4	205,00 Kč	902,00 Kč					- Kč	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	0,36	205,00 Kč	73,80 Kč			
	Osazení sadového obrubníku stojatého rovného do lože z prostého betonu		m	72,6	260,00 Kč	18 876,00 Kč					- Kč	Osazení sadového obrubníku stojatého rovného do lože z prostého betonu	m	6	260,00 Kč	1 560,00 Kč			
	Dodávka sadových obrubníků vel. 50x200x1000 mm, dl. 50 cm, 72,6 x 1,05		kus	77	150,00 Kč	11 550,00 Kč					- Kč	Dodávka sadových obrubníků vel. 50x200x1000 mm, dl. 50 cm	kus	6	150,00 Kč	900,00 Kč			
	Lože pod obrubníky z prostého betonu pro boční opěru, 72,6*0,3*0,25		m3	4,4	3 950,00 Kč	17 380,00 Kč					- Kč	Lože pod obrubníky z prostého betonu pro boční opěru	m3	0,45	3 950,00 Kč	1 777,50 Kč			
	Dtto, ale z drčeného kameniva fr. 0 - 63 mm, tl. 10 cm pod chodník		m2	0,72	180,00 Kč	129,60 Kč						Dtto, ale z drčeného kameniva fr. 0 - 63 mm, tl. 10 cm pod chodník	m2	4	180,00 Kč	720,00 Kč			
	Dtto, ale z drčeného kameniva fr. 0 - 63 mm, tl. 10 cm pod chodník		m2	0,72	115,00 Kč	82,80 Kč						Dtto, ale z drčeného kameniva fr. 0 - 63 mm, tl. 10 cm pod chodník	m2	4	115,00 Kč	460,00 Kč			
	Kladení dlažby chodníků z betonových zámkových dlažeb tl. 6 cm vč. Lože v tl. 5 cm, nová dlažba u dráhy - skl. S03		m2	0,72	350,00 Kč	252,00 Kč					- Kč	Kladení dlažby chodníků z betonových zámkových dlažeb tl. 6 cm vč. Lože v tl. 5 cm, nová dlažba u dráhy - skl. S03	m2	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč			

Dodávka zámkové dlažby vel. 100/200/60 mm dle výběru v tl. 60 mm, 0,72 x 1,05		m2	0,8	450,00 Kč	360,00 Kč					- Kč	Dodávka zámkové dlažby vel. 100/200/60 mm dle výběru v tl. 60 mm,	m2	4	450,00 Kč	1 800,00 Kč
Podklad z obalovaného kameniva ACP 16+ v tl. 6 cm dle výkazu		m2	29,4	900,00 Kč	26 460,00 Kč	Podklad z obalovaného kameniva ACP 16+ v tl. 6 cm dle výkazu	m2	29,4	900,00 Kč	26 460,00 Kč					- Kč
Beton asfaltový ACO 8 CH šířky do 3 m a tl. 4 cm v ploše do 200 m2, 20,2 + 9,2		m2	29,4	680,00 Kč	19 992,00 Kč	Beton asfaltový ACO 8 CH šířky do 3 m a tl. 4 cm v ploše do 200 m2, 20,2 + 9,2	m2	29,4	680,00 Kč	19 992,00 Kč					- Kč
					- Kč					- Kč	Provedení vrstvy drenážního betonu po obvodu hřiště vč. dodání betonu	m3	5,5	4 950,00 Kč	27 225,00 Kč
					- Kč					- Kč					- Kč
					- Kč					- Kč					- Kč
					- Kč					- Kč					- Kč
					- Kč					- Kč					- Kč
					- Kč					- Kč					- Kč
					- Kč					- Kč					- Kč
					- Kč					- Kč					- Kč
Cena celkem bez DPH					187 059,40 Kč	Cena méněprací celkem bez DPH				53 522,00 Kč	Cena více prací celkem bez DPH				47 814,30 Kč
DPH 21%					39 282,47 Kč	DPH 21%				11 239,62 Kč	DPH 21%				10 041,00 Kč
Cena celkem vč. DPH					226 341,87 Kč	Cena méněprací celkem S DPH				64 761,62 Kč	Cena více prací celkem s DPH				57 855,30 Kč
Celková cena původně plánovaného rozsahu prací bez DPH					187 059,40 Kč						Cena za vícepráce bez DPH celkem				47 814,30 Kč
Rozdíl vícepráce mínus méněpráce bez DPH					-5 707,70 Kč						Cena za méněpráce bez DPH celkem				53 522,00 Kč
Celková cena prací po započtení více/méněprací bez DPH					181 351,70 Kč						Rozdíl vícepráce mínus méněpráce bez DPH				-5 707,70 Kč
Celková cena prací po započtení více/méněprací s DPH					219 435,56 Kč						Rozdíl vícepráce mínus méněpráce s DPH				-6 906,32 Kč

Datum:
2025.08.13
08:36:51 +02'00'